



The Bhabha Atomic Research Centre Employee's Co-op. Credit Society Ltd., Mumbai

(Registration No. 29770)

Ref. No. : BARC / CS / 3983

Date:
December 1, 2025

परिपत्रक

संस्थेच्या सन्माननीय भागधारक सभासदांना या परिपत्रकाद्वारे कळविण्यास अत्यंत आनंद होत आहे की आपल्या संस्थेने दि. 30 नोव्हेंबर 2025 रोजी माननीय सभासदांच्या हितासाठी समर्पित सेवेची 64 वर्षे यशस्वीरित्या पूर्ण केली आहेत. हा उल्लेखनीय टप्पा आपल्या सर्व सभासदांचा, कर्मचाऱ्यांचा आणि हितचिंतकांचा सामूहिक विश्वास, सहकार्य आणि समर्पणाचे प्रतिबिंब आहे.

आपली संस्था सभासदांच्या कल्याणासाठी काम करत आहे आणि गेल्या काही वर्षांत आपली संस्था अधिक मजबूत झाली आहे. या यशात योगदान देणाऱ्या प्रत्येक सभासदाचे आम्ही मनापासून आभार मानतो. भविष्यात अधिक चांगल्या कामगिरीसाठी आपण त्याच भावनेने एकत्र काम करत राहूया.

64 व्या वर्धापन दिनानिमित्त सर्व माननीय सभासदांचे अभिनंदन आणि शुभेच्छा!

CIRCULAR

It is with great pleasure to inform the Respected Shareholder Members of the Society through this circular that **our Society has successfully completed 64 years of dedicated service for the benefit of the esteemed members on 30th November 2025.**

Over the years, the Society has grown stronger and continues to work for the welfare of its members. We express our sincere gratitude to every member who has contributed to this achievement. Let us continue to work together with the same spirit for greater accomplishments in the future.

Congratulations and best wishes to all our members on the occasion of 64th Anniversary of our Society!

3/12/2025



Hemant Koli

(हेमंत कोली / Hemant Koli)
अध्यक्ष / Chairman

संचालक मंडळाच्या वतीने / On behalf of Managing Committee

विविनश तिरुपुडे / VIVINASH TIRUPUDE
पस्थापक अधिकारी / Deputy Establishment Officer
एच.आर. & जल संसाधन विभाग
HUMAN RESOURCES & WATER SUPPLY
भारत सरकार / Government of India
टॉंगवे, मुंबई / Trombay, Mumbai - 400 085.

WITH A REQUEST TO PERMIT TO DISPLAY ON BTS BARC

भारत सरकार / Government of India

8-5 Shed, Behind RLG, Trombay, Mumbai- 400 085. Tel.: 022 - 2559 6134, 2559 4985 / 86.

Website : www.barcociety.com

E-mail : barc.society@gmail.com

Checked by: Shri R K More, Manager, HR
D:\YEAR 2025-2026\CIRCULARS 2025-26\CIRCULAR docx



दि भाभा अणुसंशोधन केंद्र कर्मचारी
सहकारी पतसंस्था मर्यादित, मुंबई



६४ वा
वर्धापन
दिन

सन्माननीय सभासद बंधू आणि भगिनींना
संस्थेच्या ६४ व्या वर्धापनदिनाच्या
हार्दिक शुभेच्छा!

मा. श्री. गिरीश वि. शेणई
(पदसिद्ध अध्यक्ष)

मा. श्री. अविनाश तिरपुडे
(पदसिद्ध उपाध्यक्ष)

श्री. हेमंत कोळी
(अध्यक्ष)

श्री. वाहुवली चौगुले
(मानद सचिव)